ペーパーレス化に伴う紙カタログ廃止のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼

申し上げます。

この度、弊社は「脱炭素社会への貢献」の取組みの一環として、2024 年 4 月 30 日をもち

まして紙媒体でのカタログの配布を廃止いたします。

5 月以降は、お手持ちのスマートフォン・タブレットでご覧いただける WEB カタログ*1に

移行し、弊社ホームページの「カタログ請求」もサービス終了となります。WEB カタログ

では、動画での機能説明や文字の拡大も出来るため、より分かりやすくご利用いただけます。

なお、トヨタ自動車のホームページより「カタログ請求」をいただいた場合も、WEB カタ

ログのご案内となりますので、予めご了承ください。

今後とも、変わらぬご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

紙カタログ廃止予定日：2024 年 4 月 30 日

*1：ご案内する WEB カタログは、トヨタ自動車ホームページ掲載の WEB カタログになります。

※リクエストが多い場合、当社在庫状況により紙カタログの廃止日が上記日程より早まる場合が

ございます。

※店舗によっては、すでに紙カタログを廃止し、WEB カタログに移行している場合もございます。

以上